

Schjunk Holding Advokatanpartsselskab

Golfvænget 3, 9800 Hjørring

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2019

CVR-nr. 31 61 64 41

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2020.

Søren Schjunk Bergenser
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | Schjunk Holding Advokatanpartsselskab Golfvænget 3 9800 Hjørring |
| | CVR-nr.: 31 61 64 41 |
| | Stiftet: 18. juli 2008 |
| | Hjemsted: Aalborg |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår |
| Direktion | Søren Schjunk Bergenser |
| Revision | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding |
| Bankforbindelse | Danske Bank |
| Dattervirksomhed | Bergenser Advokatfirma ApS, Aalborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab og herunder at foretage sædvanlig formueanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.500 t.kr. mod 6.861 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 817.229 | 4.146.884 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -183.231 | -276.592 |
| Driftsresultat | 633.998 | 3.870.292 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 4.104.354 | 4.304.583 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 43.952 | 74.343 |
| Andre finansielle indtægter | 2.035 | 2.197 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -197.196 | -723.545 |
| Resultat før skat | 4.587.143 | 7.527.870 |
| Skat af årets resultat | -86.677 | -666.590 |
| Årets resultat | 4.500.466 | 6.861.280 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 7.700.000 | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.104.354 | 1.304.583 |
| Udbytte for regnskabsåret | 2.500.000 | 2.500.000 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 3.056.697 |
| Disponeret fra overført resultat | -6.803.888 | 0 |
| Disponeret i alt | 4.500.466 | 6.861.280 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2019 | 2018 |
|--------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Grunde og bygninger | 17.511.476 | 25.988.294 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>17.511.476</u> | <u>25.988.294</u> |
| 3 | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 6.841.907 | 5.737.553 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>6.841.907</u> | <u>5.737.553</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>24.353.383</u> | <u>31.725.847</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 3.331.162 | 2.674.343 |
| | Udskudte skatteaktiver | 148.500 | 163.700 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 84.431 | 21.111 |
| | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 1.221.625 | 1.222.475 |
| | Andre tilgodehavender | <u>0</u> | <u>1.135.000</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>4.785.718</u> | <u>5.216.629</u> |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 1.897.165 | 104.854 |
| | Værdipapirer i alt | <u>1.897.165</u> | <u>104.854</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>575.113</u> | <u>345.123</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>7.257.996</u> | <u>5.666.606</u> |
| | Aktiver i alt | <u>31.611.379</u> | <u>37.392.453</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| 4 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 5 | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 6.691.907 | 5.587.553 |
| 6 | Overført resultat | 19.524.213 | 26.328.101 |
| 7 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 2.500.000 | 2.500.000 |
| | Egenkapital i alt | <u>28.841.120</u> | <u>34.540.654</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| 8 | Gæld til realkreditinstitutter | 2.608.589 | 2.682.662 |
| | Deposita | 52.500 | 73.400 |
| | Modtagne forudbetalinger fra kunder | 18.420 | 0 |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>2.679.509</u> | <u>2.756.062</u> |
| | Kortfristet del af langfristet gæld | 72.000 | 68.000 |
| | Modtagne forudbetalinger fra kunder | 17.500 | 0 |
| | Anden gæld | 1.250 | 27.737 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>90.750</u> | <u>95.737</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>2.770.259</u> | <u>2.851.799</u> |
| | Passiver i alt | <u>31.611.379</u> | <u>37.392.453</u> |
| 9 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 10 | Eventualposter | | |

Noter

| | 2019 | 2018 |
|--|-------------------|-------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 197.196 | 723.545 |
| | 197.196 | 723.545 |
| 2. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris primo | 26.732.260 | 32.442.822 |
| Afgang i årets løb | -8.545.810 | -5.710.561 |
| Kostpris ultimo | 18.186.450 | 26.732.261 |
| Af- og nedskrivninger primo | -743.967 | -787.573 |
| Årets af-/nedskrivninger | -183.231 | -276.592 |
| Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver | 252.224 | 320.198 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | -674.974 | -743.967 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 17.511.476 | 25.988.294 |
| 3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | |
| Kostpris primo | 150.000 | 150.000 |
| Kostpris ultimo | 150.000 | 150.000 |
| Opskrivninger primo | 5.587.553 | 4.282.970 |
| Årets resultat | 4.104.354 | 4.304.583 |
| Udbytte | -3.000.000 | -3.000.000 |
| Opskrivninger ultimo | 6.691.907 | 5.587.553 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 6.841.907 | 5.737.553 |
| Tilknyttet virksomhed: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Bergenser Advokatfirma ApS | Aalborg | 100 % |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | 125.000 | 125.000 |
| | 125.000 | 125.000 |

Noter

| | <u>31/12 2019</u> | <u>31/12 2018</u> |
|---|--------------------------|--------------------------|
| 5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger primo | 5.587.553 | 4.282.970 |
| Resultatandel | <u>1.104.354</u> | <u>1.304.583</u> |
| | <u>6.691.907</u> | <u>5.587.553</u> |
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 26.328.101 | 23.271.404 |
| Årets overførte resultat | -6.803.888 | 3.056.697 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 7.700.000 | 0 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | <u>-7.700.000</u> | <u>0</u> |
| | <u>19.524.213</u> | <u>26.328.101</u> |
| 7. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte primo | 2.500.000 | 400.000 |
| Udloddet udbytte | -2.500.000 | -400.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>2.500.000</u> | <u>2.500.000</u> |
| | <u>2.500.000</u> | <u>2.500.000</u> |
| 8. Gæld til realkreditinstitutter | | |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt | 2.680.589 | 2.750.662 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>-72.000</u> | <u>-68.000</u> |
| | <u>2.608.589</u> | <u>2.682.662</u> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>2.356.000</u> | <u>2.436.000</u> |
| 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.681 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 5.164 t.kr. | | |

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for dattervirksomhedens bankengagement med Danske Bank. Dattervirksomheden har ingen bankgæld pr. 31. december 2019.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Schjunk Bergenser

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-519020866362

IP: 185.126.xxx.xxx

2020-02-01 08:00:36Z

NEM ID 

Søren Schjunk Bergenser

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-519020866362

IP: 185.126.xxx.xxx

2020-02-01 08:01:30Z

NEM ID 

Jørgen Louring Poulsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008186470

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-02-01 13:26:26Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EBOE1-8FPYG-UNAEO-GOKK4-XZPWK-VP1Z4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>